

ابلاغ وزارت علوم بر حذف درس آشنایی با مبنای دفاع مقدس توطئه داخلی است؛ بعضی از مدیران آموزش و پرورش هیچ اعتقادی به اسلام ندارند.

باید فرهنگ مقاومت را گسترش داد؛



امام جمعه کرج گفت: عده‌ای قصد دارند فتنه گران را در مسئولیت‌های کلیدی استان البرز به کارگیری کنند که هرگز این اجازه داده نخواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت‌الله حسینی همدانی در خطبه‌های امروز نماز جمعه شهرستان کرج اظهار کرد: اگر زبان را کنترل نکنیم به درد برای آدمی منجر شده و از همین نعمت می‌تواند مفید استفاده کرد یا دروغ گفت.

وی بیان داشت: در زمان جنگ سخت می‌توان از حيله برای از بین بردن فساد دشمن استفاده کرد، چون این گونه اسلام در امان می‌مانند.

امام جمعه کرج با بیان اینکه اصلاح بین مردم بسیار مهم است ادامه داد: اگر مومنی بتواند بین دو نفر اصلاح و خوبی روا کند جایز است که حرفی بزند که حتی جنبه و شبیه دروغ داشته باشد ولی دو مومن با هم آشتی می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: این به این معنا نیست که هر کسی به هر عنوانی دروغ بگوید و حرفی بزند که جایز نباشد بلکه دروغ همواره نهی شده است و اگر توانایی "تولیه" به معنای حرف دو وجهه ای داشته باشد نباید دروغ بگوئید.

نماینده ولی فقیه در استان البرز با تاکید بر اینکه سبک زندگی در اسلام تعریف شده است، اظهار کرد: هر مومنی دوستی را اختیار می‌کند و این سبک زندگی ما باید به گونه‌ای باشد که عمل آدم به عنوان دوست و همراه انسان در سبک زندگی تعریف شود.

حسینی همدانی با گرامیداشت روز تولید صنایع کوچک ادامه داد: در مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهور نیز رهبر انقلاب تأکیدات زیادی به احیا صنعت کشور داشتند.

وی اضافه کرد: باید صنایع کوچک و متوسط دوباره به چرخه صنعت بازگردد تا مشکل اشتغال حل شود.

امام جمعه کرج با انتقاد از روند بیکاری در البرز بیان داشت: باید جهت‌گیری و نحوه مدیریت مسئولان درست باشد و با ایجاد تولید داخلی، معیشت مردم حل شود.

وی در ادامه خطبه‌های دوم نماز جمعه کرج با گرامیداشت پیروزی حزب الله لبنان در جنگ 33 روزه گفت: آمریکا درصدد این است با تضعیف حزب الله لبنان و خلع سلاح آن، جمهوری اسلامی را در منطقه به بن بست بکشاند.

نماینده ولی فقیه در البرز، با اشاره به اینکه نباید از دشمن ترسید بیان داشت: عوامل استکبار در بین شیعیان افغانستان

کشتاری فجیع انجام دادند و زنان مسلمان را به بردگی بردند که جای تاسف دارد.

وی خاطرنشان کرد: یکی از شاهد‌های نصرت الهی، پیروزی مقاومت مردم پاوه در مقابل تجزیه طلبان است و نمونه دیگر آزادی اسرای ایران از چنگ بعثی‌ها است که مایه افتخار ایرانیان است.

امام جمعه کرج، با بیان اینکه باید فرهنگ مقاومت را گسترش داد بیان کرد: باید در ترویج فرهنگ ایثار، شهادت را در جامعه توسعه داد و این فرهنگ است که باعث از بین رفتن معضلات اجتماعی خواهد شد.

وی با انتقاد از جریان‌های که خواستار از بین بردن فرهنگ ایثار هستند ادامه داد: ابلاغ وزارت علوم مبنی بر حذف درس آشنایی با مبنای دفاع مقدس را یک توطئه داخلی باید دانست که مانند موریانه در حال از بین بردن فرهنگ اسلام است.

حسینی همدانی، فرهنگ غربی را نوعی نفوذ در جامعه دانست و گفت: بعضی از مدیرانی که در وزارت آموزش و پرورش و علوم در حال فعالیت هستند هیچ اعتقادی به اسلام و نظام جمهوری اسلامی ندارند.

وی اضافه کرد: در جلسه تحلیف که می‌توانست به بزرگترین دستاورد نظام در فضای بین الملل تبدیل شود، عده‌ای با بازی کردن در زمین دشمن باعث تضعیف ایران می‌شوند.

نماینده ولی فقیه با اشاره به اینکه مجلس باید حرکت بعضی از نمایندگان در روز تحلیف را جبران کند ادامه داد: کسانی که شأن نمایندگانی مردم با صلابت ایران را کاهش می‌دهند تذکر دهد و این افراد باید عذرخواهی کنند.

وی در ادامه گفت: رزمندگان اسلام در صدها کیلومتر آن طرف مرزها برای ناموس مردم سر خود را تقدیم اسلام می‌کنند و عده‌ای نماینده در ایران اینگونه عمل قبیح انجام می‌دهند.

امام جمعه کرج دولت را به مقابله با استکبار فراخواند و ادامه داد: آمریکا برای از بین بردن برجام می‌خواهد موضوع بازرسی از مراکز نظامی را مطرح کند و لذا لازم است دستگاه سیاست خارجی پاسخی محکم به غربی‌ها بدهد.

وی افزود: موضع‌گیری‌ها باید به گونه‌ای باشد که با رعایت اصول انقلابی همواره منافع ملی کشور تامین شود.

حسینی همدانی با تأکید بر اینکه ملت و دولت هرگز اجازه بازدید به آمریکا نخواهند داد، اظهار داشت: این را هم بگوییم که آمریکا اگر شیطنت نظامی انجام دهد عواقب سنگینی برای آن‌ها در پی خواهد داشت.

وی با اشاره به مشکلات شیعیان عربستان گفت: شهر العوامیه در عربستان با کشتار و خون‌ریزی مواجه شده است و نظامیان آل سعود با تانک و توپ به جان مردم این شهر افتاده است.

امام جمعه کرج با انتقاد از فتنه‌گران بیان کرد: امروزه عده‌ای در نظام مسئولیتی دارند و به دیدار سران فتنه می‌روند که باید دستگاه قضایی این مورد را بررسی و برخورد کند.

وی در ادامه با اشاره به استان البرز ادامه داد: اگر فتنه‌گران بخواهند وارد مسئولیت‌های استان البرز شوند با آن‌ها برخورد می‌شود و بنده منتظر هستم تا ببینم چگونه در این قضیه عمل می‌کنند.

منبع/ فارس

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[فتنه](#) [2]

[آموزش و پرورش](#) [3]